



Krøyer Andersen Industri ApS

Essen 7
6000 Kolding
CVR-nr. 70516616

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
16.06.2021

Mogens Krøyer Andersen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Krøyer Andersen Industri ApS

Essen 7

6000 Kolding

CVR-nr.: 70516616

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Mogens Krøyer Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.519 t.kr. som ledelsen vurderer tilfredsstillende.

Udbruddet og spredningen af Covid-19 primo 2020 har ikke haft væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling eller udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(12.963)	(12.625)
Andre finansielle indtægter	1	1.969.866	1.737.260
Andre finansielle omkostninger		(8.922)	(571)
Resultat før skat		1.947.981	1.724.064
Skat af årets resultat	2	(429.235)	(267.261)
Årets resultat		1.518.746	1.456.803
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.518.746	1.456.803
Resultatdisponering		1.518.746	1.456.803

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.294.102	5.375.347
Værdipapirer og kapitalandele		7.294.102	5.375.347
Likvide beholdninger		126.230	142.139
Omsætningsaktiver		7.420.332	5.517.486
Aktiver		7.420.332	5.517.486

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		6.535.519	5.016.773
Egenkapital		6.735.519	5.216.773
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		291.803	1.995
Skyldig skat		0	288.718
Skyldige sambeskatningsbidrag		382.611	0
Anden gæld		399	0
Kortfristede gældsforpligtelser		684.813	300.713
Gældsforpligtelser		684.813	300.713
Passiver		7.420.332	5.517.486

Personaleforhold	3
------------------	---

Eventualforpligtelser	4
-----------------------	---

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	5.016.773	5.216.773
Årets resultat	0	1.518.746	1.518.746
Egenkapital ultimo	200.000	6.535.519	6.735.519

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2020	2019
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	1.894.179	1.668.159
Øvrige finansielle indtægter	75.687	69.101
	1.969.866	1.737.260

2 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	429.235	303.920
Regulering vedrørende tidligere år	0	(36.659)
	429.235	267.261

3 Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krøyer Andersen Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
